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Verksamhetsberättelse för Kävlinge KFUK-KFUM Knopen, verksamhetsåret 2011. 
 

I bifogade sidor kan Ni läsa om hur styrelsen jobbar, vilka arrangemang och aktiviteter som kåren har haft och 

deltagit i under det gångna året. 

 

Ett stort tack till alla er som arbetat, i och för vår kår. Tack alla scouter för er delaktighet i vår scoutverksamhet. 

Tack alla ledare och föräldrar för era insatser, utan dessa insatser kan inte kåren ha någon verksamhet. 

 

Tack! 
 

 

…………………………………… 

Stefan Schultz 

Ordförande 
 
 

Styrelse och funktionärer  
Styrelsens sammansättning 
 

Ordförande Stefan Schultz 

V. Ordförande Elin Östman 

Kassör Marie Göransson 

Sekreterare Heléne Dahlberg 

Ledamöter Anne Andersson, 

 Niklas Gelkner 

 Mirtha Grande 

 Susanne Morin 

 Torbjörn Pålsson 

Styrelsesuppleanter Sara Baker 

 Bengt Nihlgränd 

  

Funktionärer  

Revisor Barbro Göransson, Johan Landin 

  

Valkommitté - 

Kårledare Torbjörn Pålsson 

 Susanne Ljung 

  

Husansvarig Rikard Morin 

  

Materialansvarig Joakim Magnusson 

Uthyrningsansvarig Stefan Schultz  

Ansvarig för 

scoutvaruförsäljning 

Stefan Schultz,  

Torbjörn Pålsson 

Lotteriansvarig - 

Almanacksansvarig  Susanne Ljung 

Utbildningsansvarig Torbjörn Pålsson 

REGINA ansvarig Niklas Gelkner 

Postmottagare Elin Östman 

  

 

Sammanträden Årsmöte 15 februari 2011, åtta protokollförda styrelsemöten (18 jan, 15 feb, 

18 mars, 13 april, 18 maj, 7 sep, 13 okt, 23 nov) 
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Ledarsammansättningen 
Kårledare Torbjörn Pålsson, Susanne Ljung 

 

Ansvarig Bäverledare Eva Betz 

Bäverledare Stefan Schultz, Marie Göransson (VT 2011) 

  

Ansvarig Spårare-ledare Susanne Ljung 

Miniorledare Stefan Schultz 

 

Ansvarig Upptäckare-ledare Jörgen Grahn 

 

Ansvarig  Äventyrare-ledare Jörgen Bengtsson 

  

Ansvarig Utmanare/Rover-ledare Joakim Magnusson,  

Ledare Torbjörn Pålsson 

 

 

2. Verksamheten 
Kävlinge scoutkår har under året 2011 haft 88 medlemmar.  

 

2.1 Avdelningarna 
Bäver 

Våren 2011 

Efter jul satte vi äntligen igång igen. Vi hade nästan glömt vem det nu var som gick på scouterna men när vi träffades 

igen kändes det som det var igår. 

Terminen började med att vi målade fina tavlor med våra händer. Tanken var att vi skulle göra tummesagor men det 

var roligare att måla med hela handen så de gjorde vi istället.  

Det gick inte så långt in i terminen innan vi hade vår första övernattning för året. Så mysigt och spännande. 

När våren började komma gick vi ut och provade elden, lite läskig är den men tänk så mycket användning vi har av 

den. Vi passade också på att knopa lite men de var jättesvårt. Man satte ju nästan knop på sig själv. 

Att laga mat över öppen eld är kul. En trefoting blev det och god blåbärssoppa kokades. Den blev ju till och med 

godare än hemmagjord. 

Terminen avslutades med kompislägret där vi sov i tält. 

 

Hösten 2011 

Sommaren gick snabbt och nu var det dags för en ny spännande termin. Oj så många nya bävrar vi är. Första mötet 

var vi 33 stycken nyfikna bävrar.  

En bit in på terminen gjorde vi en trefoting och färgade tyg i kokande vatten. Tänk att man kan få olika färger av 

naturen. 

Det var snart dags för stuglägret så vi fick lära oss att packa. Vi vet ju egentligen hur man packar men nu har vi nya 

tips till mamma och pappa hur dom ska hjälpa oss att packa. 

När vi hade varit på ett jätteroligt stugläger där vi var fångar på Skåningsboda var det dags att träffas ute på 

Järavallen en lördag. Där gick vi vilse på låtsas och fick lära os hur man gör när och om man skulle gå vilse någon 

gång. Krama ett träd, känns ju lite dumt men de är ju precis vad man ska göra. 

I början på terminen grävde vi ner lite skräp utanför stugan. När vi nästan hade glömt det så skulle vi gräva upp det 

igen i slutet på terminen. Något hade försvunnit men en del saker var ju kvar. Kanske inte så bra att slänga vissa 

saker i naturen kom vi fram till. 

Terminen av slutade vi med en mysig övernattning tillsammans. De är alltid kul att sova nere på scoutstugan. 

Under året har vi varit ca 20-25 bävrar och 2-3 ledare. 

 

Eva och Stefan 
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Spårare 

Våren 2011 

Nytt år och nya utmaningar. Men, vi måste ju börja med att dansa ut julen. Detta gjorde vi på det allra första mötet 

för året. Redan tidig på våren fick vi ta med oss våra bästa kompisar för att se vad som hände på scouterna. Detta 

kallade vi kompisdag. Många nya och förväntansfulla kompisar kom på besök och en del fastnade givetvis och 

började på scouterna.  

En sak som är väldigt viktigt och riktigt skoj är ju övernattningarna. Det gick inte många måndagar innan det var 

dags för första övernattningen. Fy va de är skoj och spännande. 

Några åker på vintersemester när det är sportlov men många av oss stannade kvar för att komma till scouterna. Detta 

året hade vi tur för snön låg kvar så vi också kunde åka skidor, kasta snöbollar och åka pulka. 

När det började kännas som lite vår i luften ville vi bara UT. Furulundsskogen blev den första utflykten. Fy så skönt!  

Lite pyssel har vi också hunnit med. Från början var det tänkt att vi skulle göra ett djur som fanns av hönsnät, 

tidningspapper och tapetklister. Materialet använde vi med det blev fantasidjur istället, de tyckte vi var mycket 

roligare.  

Utan vi sedan har märkt det har vi övat och tränat på både skiffer och knopar. Det är ju ganska kul att klura lite på 

detta när man tillsist förstår hur man ska göra. 

I slutet på vårterminen hade vi kockduellen då vi fick tillaga en maträtt. Denna maträtt skulle vi själv komma på men 

bara lite ingredienser. Detta är nog vår favoritsysselsättning. Dessutom skulle vi göra det på trangiakök. 

Givetvis glömde vi inte sista doppet i år heller. Våra ledare bangade ur som vanligt men vi badade. 

Sist men inte minst åkte vi till kompislägret, detta är ju bara det bästa på terminen. 

 

Hösten 2011 

Nya scouter och nya namn. Hur ska vi nu lära känna varandra? Jaja, det tog inte så många möten innan vi visste 

nästan allt om varandra.  

Första utflykten gick till Järavallen. Här gick vi vilse på låtsas för att sedan hitta tillbaka till parkeringen men ny 

kunskap om hur man gör och vad man ska göra om man inte hittar hem. 

Sista doppet hann vi också med innan det blev allt för kallt i havet, fega ledare hade vi men det börjar vi bli vana vid. 

Med de nya scouterna i gruppen var vi sugna på en övernattning igen. Detta genomförde vi med bravur. Lite pirrigt i 

magen när mamma och pappa åkte hem men de var ju inga problem till slut. 

Mitt i terminen gjorde vi gipsmasker på halva huvudet. Lite läskigt när plastfolien kom på huvudet men man kunde 

ju andas genom näsan, tur var de. 

I oktober åkte vi på stugläger i Skåningsboda. Vi var jättemånga scouter och denna helgen var verkligen något att 

komma ihåg. Vi var fångarna på Skåningsboda och det gällde att samla nycklar för att komma åt skatten. 

Spännande!! 

En matlagningstävling med riktiga domare hann vi med innan julen kom med ett mysig julavslutningsbål vid 

scoutstugan. 

Men….. Vi kunde ju inte nöja oss med EN avslutning utan vi på Spårarna avslutade givetvis med de vi gillar mest. 

En mysig övernattning. 

Under året har vi varit ca 20 goa och glade spårare samt två ledare.  

 

Stefan och Susanne. 

 

Upptäckare/Äventyrare  
På vårterminen gjorde vi chiffernycklar så att vi kan läsa olika chiffer, hur man använder en fotogenlampa är bra att 

kunna när vi behöver ljus när vi är på läger. Vi besökte Kävlinge Brandkår där vi fick titta på alla spännande saker 

som finns i brandbilen, vi fick åka en runda med brandbilen med tjutande sirener och blinkade blåljus. En cityrunda 

med en massa ledtrådar skrivna i chiffer ledde oss runt i Kävlinge centrum. Vi var ute på en hajk i Fulltofta där vi 

eldade och myste och hade kul. Vi lärde oss att använda yxa och såg på ett säkert sätt. Några av terminens 

höjdpunkter var tårttävling och paddling i Kävlingeån. 

Vi tjuvstartade höstterminen med en Hajk för andraårs Upptäckare och Äventyrare. Det blev en spännande start på 

terminen med MASSOR med nya Upptäckare ungefär 25 st. jätteroligt med så många. Vi har övat för att kunna ta 

Knivbeviset och det har fungerat utan att ett enda plåster har behövts. Eldat, surrat och övat på karta och kompass har 

vi också gjort. Vi har tittat på hur man packar sin ryggsäck på bästa sätt och lite grunder i första förband. Terminen 

avslutades med den alltid omtyckta Tårttävlingen, många tårtor blev det. Mer om vad vi hittar på finns att läsa på 

Kårens blogg. 

 

Jörgen G och Jörgen B 
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Utmanare/Rover 

Roverscouterna har under året haft möten varannan vecka. Under vårterminen gick en del tid åt att förbereda inför 

World Scout Jamboree, där vi hade en aktiv scout i Planning Team, en som deltagare och en som IST (International 

Service Team). Då de tre tillhörde olika delar av lägret ägnade de sig åt förberedelser på olika håll. Kanoterna 

renoverades under våren. Vid slutet av sommaren deltog 3 scouter på lägret World Scout Jamboree. 

När hösten drog igång var det Roverscouterna tillsammans med ledare som planerade stuglägret för hela kåren. Detta 

arbete varade till mitten av hösten. Nästa projekt för en del av gruppen var att planera och medverka vid 

försäljningen på julskyltningen.  

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året sidan om de sedvanliga arbetsuppgifterna arbetat i arbetsgruppen kring S:t George, Valborg, 

julmarknad och julavlutningen, samt genomfört en studiecirkel om nya programmet. 

 

2.2 Kåren 
S:t George 15 april 

S:t George firades med många deltagare: scouter, ledare och föräldrar vid scoutstugan redan den 15 april, eftersom  

23 april inföll på påskafton. 

 

Valborgsfirande 30 april 

Som vanligt stod Kävlingescoutkår för Valborgsfirandet på Måsängen i Kävlinge. Det startade med ett fackeltåg från 

vårdcentralens parkeringsom gick mot Måsängen där bålet tändes av scouterna. Kören sjöng vårsånger under Hans-

Peter Franks ledning. Charlotte Lindblad höll tal till våren, sedan intog LL Dance Studio scene. Kåren sålde korv 

med bröd och anordnade ett lotteri. 

 

Kompislägret  

2-4 juni deltog kåren i  Lunds scoutdistrikts årliga Kompisläger. Denna gången var lägret i Raftarp i Snogeholm.  

 

Stuglägret Fångarna på Skåningsboda 14-16 oktober  

Stuglägret var i år kostnadsfritt och vi var nästan 100 personer med på lägret totalt. Temat var inspirerat av Fångarna 

på Fortet. På fredagskvällen hade vi en aktivitet för at delas upp i patruller och hela lördagen gick patrullerna runt på 

olika stationer där de tävlade om att få nycklar och lösenord som slutligen skulle leda dem fram till skattkammaren. 

Några av stationerna som scouterna besökte var det mörka rummet, en eldstation, gå på lina, tävla mot den starke 

mannen och lösa gåtor. På kvällen hade vi ett lägerbål. På söndagen fick patrullerna med hjälp av lösenordet komma 

in iskattkammaren! 

 

Julmarknad 4 december 

På julskyltningen  i Kävlinge sålde vi våra eftertraktade lägerburgare och skink- & godislotteri på vår vanliga plats 

på Stenhuggaregatan,  Förtjänsten i förhållande till arbetsinsatsen är inte så stor men det är ett bra tillfälle att synas i 

byn. 

 

Julavslutning 6 december 

Årets julavslutning genomförde vi annorlunda mot tidigare år: Scouter, ledare och föräldrar avslutade höstterminen 

med lägerbål, märkesutdelning och fikamys vid scoutstugan. Vi hade vädrets makter på vår sida och fick en trevlig 

stund tillsammans. 

 

Övrigt 

 Kursen Brandsäkert hem gavs den 2 mars. 

 Invändig renovering av stugan med bl.a. nya golv och flyttning av entrédörr. 

 Jörgen Grahn vann 50 000 kr till Kåren av försäkringsbolaget IF för att göra vår verksamhet säkrare, vilket 

innefattar stugan. Det har bl.a. använts till installation av larm i stugan, brandsäkerhetsutrusning och 

strålkastare. 

 Stefan Schultz fick Lions ungdomsledarstipendium i maj 

 Kåren fick ett bidrag till ett kostnadsfritt stugläger från  Färs&Frosta sparbank 

 Jörgen Bengtsson har fått Kävlinge kommuns ledarstipendium.i december  

 World scout jamboree 2011, några av kårens medlemmar var med som funktionärer och en som deltagare. 

 Rover har renoverat våra kanoter 

 

 

På hemsidan finns mer information om vad kåren gjort och många fina bilder: http://www.kavlingescoutkar.se/ 

 


